

اصفهان

محکومیت باشگاه
ذوب آهن

به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کمیته وضعیت آرای خود را در خصوص سه پرونده به شرح زیر اعلام کرد: با توجه به شکایت نیما علیپور از باشگاه پارس جنوبی، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۲ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۵۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

در پی شکایت باشگاه شاهین شهر داری بوشهر از متین کریمزاده، وی به پرداخت مبلغ ۸۴۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۸ میلیون و ۳۱۲ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق باشگاه شاهین شهر داری بوشهر محکوم گردید.

در پرونده شکایت رسول زمانی از باشگاه ذوب آهن اصفهان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵۷۵ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۲ میلیون و ۵۳۵ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت دعوی زمانی را نسبت به مازاد محکوم به مردود اعلام کرد.

واکنش باشگاه سپاهان به
حواشی اخیر

فرناندز به کلوپ
شبانۀ نرفته بود

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان نسبت به حواشی اخیر بازیکن جدید خود واکنش نشان داد. پس از پایان اردوی سپاهان در ازمیت ترکیه، مانوئل فرناندز پیش از عزیمت به ایران با اجازه کادر فنی، برای دریافت وسایل خود به استانبول مراجعه کرده و پس از انجام این کار برای صرف شام به رستوران می‌رود. در هنگام حضور فرناندز در رستوران بر سر حضور این بازیکن اسبق بشیکتاش، بین هواداران بشیکتاش و شخص دیگری درگیری فیزیکی به وجود می‌آید که در این میان فرناندز برای میانجیگری به این درگیری ورود می‌کند و هیچ‌گونه برخورد فیزیکی در این مشاجره از سوی فرناندز به وجود نمی‌آید. با توجه به اینکه فرناندز بازیکن بشیکتاش ترکیه بوده و همیشه از سوی برخی از رسانه‌های این کشور حاشیه‌هایی برای این بازیکن ایجاد می‌شده، این بار نیز حاشیه جدیدی از سوی همان رسانه‌ها برای فرناندز ایجاد شد و متأسفانه برخی از رسانه‌های داخلی بدون در نظر گرفتن چنین مواردی اقدام به بازنشر این خبر کردند. در پایان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان وقوع هرگونه درگیری فیزیکی فرناندز و حضور وی در کلوپ شبانه در روزهای گذشته را قویاً تکذیب می‌کند.



شاهین طاهرزانی:

از مطهری انرژی می‌گیرم

شاهین طاهرزانی بازیکن نساجی در مورد تجربه کار با حمید مطهری می‌گوید: «آقای مطهری خیلی پرانرژی است و وقت زیادی برای تمرینات می‌گذارد و به تمرینات خیلی اهمیت می‌دهد و دوست دارد همیشه به برنامه کار کنیم. خوشبختانه تقریباً نیم سال قبل حفظ شده و بازیکنان خوبی به ما اضافه شدند. برای همه بچه‌های تیم آرزوی موفقیت می‌کنم.»



علی قربانی:

فصل قبل هم از فولاد پیشنهاد داشتم

علی قربانی خرید جدید فولاد از تیم سومقایب دربارۀ حضورش در جمع شاگردان نکونام می‌گوید: «بعد از دو سال غیبت با تیم خوب فولاد به ایران برگشتم و ان شاءالله که سال خوبی داشته باشیم. من نیم فصل هم از فولاد پیشنهاد داشتم و آقا جواد خیلی پیگیر بود که به فولاد بیایم اما شرایط پیش نیامد. اول فصل صحبت‌هایی شد و خودم هم مایل بودم با ایشان کار کنم.»



آرمان قاسمی:

سعی می‌کنیم جزو سه تیم باشیم

آرمان قاسمی بازیکن تیم ذوب آهن از اهداف شان برای لیگ بیست و دوم می‌گوید: «امسال نسبت به سال‌ها قبل زودتر تمرینات مان را شروع کردیم و جزو اولین تیم‌هایی بودیم که تیم را بستیم. شرایط مان نسبت به فصل قبل که حدود ۱۴ تغییر ایجاد شد، قطعاً بهتر خواهد بود. رتبه بهتری نسبت به فصل قبل کسب خواهیم کرد و سعی می‌کنیم جزو ۳ تیم نخست باشیم.»

پورموسوی: اینجا از من دو انتظار دارند

چرا این همه پشت سر
لیگ یک حرف وجود دارد؟

سپروس پورموسوی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان مدعی است که برخلاف ادعای بعضی‌ها این تیم هزینه‌های میلیاردی نداشته است. او در این باره می‌گوید: «خوشبختانه در لیگ یک چنین فضایی نیست. من نشنیده‌ام که در نقل و انتقالات لیگ یک بازیکنی بیشتر از ۲ میلیارد تومان قرارداد داشته باشد. اکثر تیم‌ها شرایط معقولی داشته‌اند و خوشبختانه فضای لیگ برتر در لیگ یک ایجاد نشده است و به قول معروف شاهد نقل و انتقالات هیجانی در لیگ یک نبوده‌ایم. سقف قرارداد بازیکنان ما حدود یک میلیارد تومان بوده است.»

مصاحبه

می‌دهیم.

پورموسوی بر این باور است که از الان نمی‌توان مدعیان اصلی صعود به لیگ برتر را حتی بر اساس خریدهای شان معرفی کرد: «هیچ چیز از هم‌اکنون مشخص نیست. در فصلی که با استقلال خوزستان قهرمان شدیم تیم جوانی بسته بودیم اکنون هم در لیگ یک شرایط همین‌گونه است. اصلاً قابل پیش بینی نیست.»

پورموسوی در مورد جنجال‌هایی که در بازی‌های تدارکاتی پیش فصل بین تیم‌های لیگ برتر به وجود آمده، این‌طور توضیح می‌دهد: «علت اصلی جنجال‌ها این است که احترام‌ها از بین رفته است. کمیته انضباطی هم برخورد قاطعی با متخلفان نمی‌کند. من قصد نداشتم تا روز قرعه‌کشی لیگ مصاحبه‌ای انجام بدهم اما اکنون می‌خواهم در روز قرعه‌کشی لیگ یک از دست‌اندرکاران مسابقات و اهالی لیگ گلایه کنم که چرا این همه پشت سر مسابقات لیگ یک حرف و حدیث وجود دارد. برخی به لیگ یک به چشم تبعیذگاه نگاه می‌کنند در حالی که اصلاً اینگونه نیست. در لیگ دسته اول هم فعالیت ورزشی و مسابقات انجام می‌شود و حتی شرایط برای تیم‌های لیگ یک بسیار سخت‌تر از لیگ برتر است زیرا در این لیگ از بین ۱۸ تیم فقط ۲ تیم صعود می‌کنند اما در لیگ برتر ۸-۷ تیم ادعای قهرمانی و کسب سهمیه دارند و بقیه برای سقوط نکردن مبارزه می‌کنند و فرقی برای شان نمی‌کند که هشتم شوند یا نهم. شرایط رقابت در لیگ یک بسیار سخت‌تر است.»

سرمربی استقلال خوزستان انتظار دارد که فدراسیون به جای هفته‌های پایانی از همین ابتدا بازرسان ویژه‌اش را برای رصد مسابقات اعزام کند: «چرا مسئولان فدراسیون همیشه در هفته‌های پایانی لیگ یک

می‌گویند بازرسی ویژه برای مسابقات می‌فرستیم؟ خوب از روز اول چنین کاری را انجام بدهند، اگر شک و شبهه‌ای هم در مورد فردی وجود دارد اصلاً به این شخص اجازه فعالیت ندهند و او را خانه‌نشین کنند. در گذشته اگر فردی را در لیگ برتر محروم می‌کردند آن شخص به لیگ یک می‌آمد و مر بگیری می‌کرد که این کار اشتباهی بود چون متخلف باید مجازات و خانه‌نشین

شود نه اینکه فکر کنند لیگ یک تبعیذگاه است. همه تیم‌های لیگ یک در رقابت شرافتمندانه زحمت می‌کشند و باید حرف و حدیث‌ها در مورد این مسابقات برطرف شود.»



برخی به لیگ یک به چشم تبعیذگاه نگاه می‌کنند در حالی که اصلاً اینگونه نیست. در لیگ دسته اول هم فعالیت ورزشی و مسابقات انجام می‌شود و حتی شرایط برای تیم‌های لیگ یک بسیار سخت‌تر از لیگ برتر است زیرا ۱۸ تیم فقط ۲ تیم صعود می‌کنند اما در لیگ برتر ۸-۷ تیم ادعای قهرمانی و کسب سهمیه دارند و بقیه برای سقوط نکردن مبارزه می‌کنند

واکنش

بازیکن خارجی سپاهان:
لمس مرگ
در ۴ ماهگی

الویس کامسوبا خرید جدید سپاهان گذشته خیلی سختی داشته است و اکنون انگیزه زیادی دارد تا با درخشش در ایران کمی از سختی گذشته را جبران کند. این بازیکن آفریقایی‌الاصول گذشته تلخی دارد. او وقتی ۴ ماهه بود تا آستانه مرگ رفت.

کامسوبا درباره نقش فوتبال در زندگی‌اش می‌گوید: «در اوایل بازی حرفه‌ای فوتبال برای من یک رؤیا نبود. من در اردوگاه پناهندگان بزرگ شدم. بزرگ شدن در کمپ سخت

بود. تو هیچ چیز دیگری نمی‌دانستی. فقط در لحظه زندگی کردم. وقتی به استرالیا آمدم، هدف من فقط داشتن یک زندگی خوب، تحصیل و کمک به خانواده‌ام بود. وقتی برای اولین بار به آنجا نقل مکان کردیم، به آدلاید رفتیم و خانه ما برق نداشت. برای روشن کردن برق باید از کارت استفاده می‌کردیم، اما نمی‌دانستیم چگونه از آن استفاده کنیم. از آنجا تصمیم گرفتم برق بخوانم. در استرالیا که کشور سرسبزی است خیلی راحت می‌توان زمین فوتبال پیدا کرد و ما آنجا تمرین می‌کردیم و خیلی زود مربی‌ها به من گفتند که استعداد دارم و حتی می‌توانم برای تیم ملی استرالیا بازی کنم.»

او درباره حضورش در ایران می‌گوید: «یک روز اتفاقی مدیر برنامه‌هایم به من گفت که از ایران و تیم سپاهان پیشنهاد دارم. یک باشگاه بزرگ در یک لیگ بزرگ. سرمربی تیم حوزه موراییس است که با ژوزه مورینیو در ژنرال مادرید و جلسی کار کرده است. او به من گفت اگر بدرخشم خیلی جا برای پیشرفت دارم و خیلی راحتی داشته باشم.»

